

DENGÊ

KOMKAR

ÖZEL SAYI
NİSAN 1987

KOVARA FEDERASYONA KOMELÊN KARKERÊN KURDISTAN LI ELMANYA FEDERAL

KÜRT YURTSEVER HAREKETİ CİDDİ BİR PROVAKASYONLA YÜZYÜZEDİR

Son aylarda yurtdışında, özellikle de F.Almanya'da Türkiye ve Kürdistan'lı örgütlere, Newrozlara, tek tek yurtsever insanlarımıza yönelik ciddi bir provakasyon gündemde. Newrozlar basılıyor, kitle silahla taranıyor, dernekler kundaklanıyor, namuslu yiğit yurtseverlere yönelik suikastler düzenleniyor.

APOCULARIN KENDİ DIŞINDAKİ YURTSEVER VE SOL HAREKETE BAKİŞ AÇISI

Bilindiği gibi Apocular, ortaya çıktıkları ilk günden itibaren hemen hemen tüm yurtsever ve ilerici örgütleri düşman gördüler. Onları kendi tabanlarına öyle gösterdiler. Ve bunun sonucu 12 Eylül öncesi birçok örgüte yönelik silahlı saldırılara giriştiler, onlarca yurtsever bu saldırılar sonucu yaşamlarını yitirdiler.

Sömürgeci düşman, o dönemde gelişen olaylara seyirci kaldı. Hatta kimi yörelerde olduğu gibi, bu çatışmaları körükledi ve tam bir kör doğuşüne dönüşmesini bekledi. Bunu ve benzeri yanlışları, özlemini duyduğu faşizmi tezgahtlamada ve faşizme kitle tabanı yaratmada iyi bir biçimde kullandı.

Apocular, 12 Eylül faşizminden ve neden olduğu zararlardan dersler çıkarmadılar. Son iki yıldır saldırganlığı çılgınlık düzeyine ulaştırdılar. Onlar,

kendilerinden ayrılanları, kendileri dışındaki tüm güçleri düşman gösterdiler, saldırıya yöneldiler, kan döktüler.

PKK "3. KONGRE KARARI" VE SON SALDIRILAR

PKK'nın "3. kongresi"nden sonra PKK taraftarları, sağda solda partilerin kendileri dışındaki Kürdistanlı güçlere hayat hakkı tanımayacağı kararı aldıklarını söylüyorlardı. PKK'nın yayın organı Serxwebun'da da bu propagandayı doğrulayan görüşler yer alıyor ve bu tavır savunuluyor.

Apocular, işe bu yıl "kendi dışımızda kimseye Newroz yaptırmayacağız", "ya PKK'ya teslim olacaklar, ya da yok edilecekler" türünden propagandalarla başladılar. Geçmiş yıllardaki yöntemleriyle KOMKAR'ın Newroz afişlerini yırttılar, üzerlerini kapadılar, Newroz afişlemesi yapan yurtseverlere saldırdılar.

Bunu 7 Mart 1987 tarihinde KOMKAR'ın Münih'te düzenlediği geceye saldırı izledi. Daha salonda ön hazırlıkların yapıldığı bir sırada, saat 17.00 sularında, 20-25 kişilik Apocu bir grup, dış kapıda görevli olan az sayıdaki arkadaşımıza saldırdı. Saldırganlar, bıçak, sopa, demir, zincir, silah ve göz yaşartıcı gaz bombalarıyla arkadaşlarımızı etkisiz hale getirerek planladıkları

katliamı gerçekleştirmeye çalıştılar. Salonun dış kapılarını kırarak, içeriye göz yaşartıcı gaz bombası attılar; ardından silah ve diğer saldırı aletleriyle saldırdılar. Bu saldırı sonucu bir arkadaşımız bıçak darbeleriyle ağır, diğer birkaç arkadaşımız ise sopa, demir ve zincirlerle hafif yaralandılar. Saldırganlar çıkan kurşunların kendi arkadaşlarından birine isabet ettiğini fark ettikten sonra da geri çekildiler, yaralanan arkadaşlarını salondan 100 metre ötede bırakarak, gittiler.

Apocu saldırganlar, 21 Şubat'ta Hewiya Gel gurubunun Bremen'deki Newroz gecesinde kavga çıkardılar, geceyi sabote ettiler. 28 Şubat'ta Hannover'de KKDK'nın düzenlediği semineri bastılar. 4 Mart'ta Hamburg'ta sokakta arkadaşlarımıza saldırdılar.

7 Mart'ta Münih'te düzenlediğimiz Newroz gecesine söz konusu saldırıyı yaparlarken, aynı gün Duisburg'da TKP(B)'nin toplantısında olay çıkardılar. Bu saldırılardan sonra da örgütümüzün düzenlediği Newroz gecelerini önlemek, sabote etmek için yoğun çaba gösterdiler, gecelere katılan kitleyi, arkadaşlarımızı, sanatçıları tehdit ettiler. 13 Mart gecesi KOMKAR merkez bürosu ile Münih dernek lokalini kundaklayarak yaktılar ve Duisburg dernek lokalinin camlarını kırıp kundaklamak istediler. 14 Mart gecesi Nürnberg dernek lokalini kundakladılar. Yine 14

Mart'ta, Bielefeld'te Kawa yanlılarının düzenlediği Newroz toplantısını sabote etmeye çalıştılar, geceye katılan kitleye ve sanatçılara silahla saldırdılar. 15 Mart'ta Rızgari yanlılarının Hollanda'nın Deventer kentinde düzenledikleri Newroz toplantısına saldırdılar ve altı kişiyi silahla yaraladılar. Biri silahıyla, toplam dört saldırgan yakalandı. 16 Mart günü Yunanistan'da Lavrion kampında, 20'yi aşkın bir Apocu grup, kamptaki odalardan birini bastı ve orada bulunan Kürdistan'lı bir yurtsevere saatlerce işkence yaptılar. 25 Mart gecesi KOMKAR Hamburg derneğini kundakladılar. 8 Nisan günü KOMKAR Genel Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Elbistan'a suikast girişiminde bulundular. 12 Nisan günü Danimarka'da Ostern barış yürüyüşünde bir KOMKAR-Danimarka üyesini bıçakla yaraladılar.

PKK, Newroza saldırı, dernekleri kundaklama, kitleyi tehditten sonra, şimdi de tek tek yurtseverleri yok etmeyi, sindirmeyi amaçlıyor.

Ancak onlar, Nevrozları sabote etmeyi, bizleri yıldırma, kitleyi sindirmeyi başaramadılar. Dört Newroz gecemize toplam 12.000 civarında bir kitle katılımı oldu. Onların hayalleri suya düştü. Saldırganlıkları sınır tanımaz boyutlara ulaşarak GYK üyemiz Mehmet Elbistan'a karşı sözkonusu suikast girişiminde bulundular.

Nitekim 8 Nisan günü, Genel Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Elbistan silahlı saldırıya uğradı. Gece saat 23.00 sıralarında, Elbistan'ın Stuttgart'ta çalıştığı imbise gelen saldırgan, ona birkaç el ateş etti. Arkadaşımız olayda yaralandı, ama şans eseri olarak ölümünden kurtuldu.

Kanıtlar bu cinayet girişiminin de kendisine PKK adını veren örgüt tarafından düzenlendiğini gösteriyor. Elbistan, son dönemde PKK tarafından tehdit edilen birçok arkadaşımızdan biriydi.

Saldırgan olay günü birkaç başka PKK'lı ile birlikte sözkonusu imbise gelmişti. Bu olay PKK'nın Şubat ortalarından buyana Newroz toplantılarına, KOMKAR'a, diğer yurtsever, ilerici örgütlere ve kişilere karşı yürüttüğü tehdit, baskı, kundaklama ve cinayet zincirinin yeni bir halkasıdır.

53 yaşında olan Mehmet Elbistan arkadaşımız, yaşamını halkımızın kurtuluşuna adanmış, bu uğurda bıkmadan usanmadan fedakarca mücadele yürüten ve sömürgeci-faşist diktatörlüğün yurt dışındaki resmi temsilcilikleri tarafından pasaportuna el konan; çalışmalarıyla, geniş yurtsever kitle tarafından tanınan ve saygınlığı olan biridir. Bu arkadaşımızın yok edilmek istenmesinin arkasında hangi güçler bu-



Yakılan Nürnberg Derneği

lunuyor? Newroz'a saldırı, kimin işine yarıyor? Kürdistan'lı işçilerimizin oluşturduğu derneklerden kimler rahatsız? Ve kimler bunu yakıt olabilir?

SALDIRILAR DÜŞMANIN İŞİNE YARIYOR

Açıktır ki, bu saldırılar, suikast girişimleri, kundakçılık halkımızın düşmanlarının işine yarıyor. Onlar 12 Eylül öncesi ülkede bunu iyi kullandılar, yurtsever güçlerin tümünü olmazsa da bir kısmını kör döğüşüne çekmeyi başardılar. Bunu kendi emelleri doğrultusunda kullanarak, faşizmin getirilmesine gerekçe olarak gösterdiler. Aynı oyun, aynı senaryoyla, bu kez yurtdışında oynanmak isteniyor.

Sömürgeci-faşist rejim, yurtdışında yıllardır verilen mücadeleden, sürdürülen dayanışma çalışmalarından, teşhir ve tecrit eylemlerinden oldukça rahatsız. Onlar bu rahatsızlıklarını çeşitli kereler resmi ve gayri resmi ağızlardan dile getirdiler. Yurtdışındaki "bölücü" örgütlerin yasaklanması için, ilgili devletlere baskı yaptılar, yapıyorlar. Onlarda biliyorlar ki bugünkü Avrupa dünyanın Avrupası değil. Artık bugün yıllardır sürdürülen çalışmalar sayesinde geniş bir kamuoyu oluşmuş durumda. Onlar her platformda artık Kürt sorunuyla karşılaşılıyorlar.

İşte bu rahatsızlıktan dolayı, sömürgeci-faşist diktatörlük geçmiş yıllarda yurtdışına yönelik "anti-terör örgütü" oluşturdu. Batı Avrupa istihbarat örgütleriyle daha sıkı bir işbirliğine yöneldi.

Sömürgeci-faşist rejim tarafından halkımıza karşı top yekün bir yoketme savaşının sürdürüldüğü, Kürdistan'ın diğer parçalarına saldırıldığı, milyonlarca insanımızın sürgün edilmekle yüz

yüze olduğu bir dönemde, tüm yurtsever güçlerin birlikte düşmana karşı mücadele etmeleri gerekirken, halkımızın yaşam, direniş ve mücadelesinin sembolü Newroz kutlama gecelerine saldırının dosta mı, düşmana mı yaradığı iyice düşünülmelidir.

Açıktır ki, bu saldırılar, yurtsever güçler arasında düşmanlık yaratmak, kan akıtmak, kardeş kavgasını körüklemek isteyen sömürgeci düşmanın işine yarıyor. Her kim ki, yurtsever güçlere yapılan bu saldırıların haklılığına inanıyorsa, yanılıyor.

F. ALMAN POLİSİNİN TAVRI

Türk istihbarat örgütleri F.Alman istihbarat örgütleriyle daha sıkı bir işbirliği içinde çalışıyorlar. Kürdistan'daki vurucu timler, Almanların marifeti...

Saldırılar, saldırganlar ortada olduğu halde, örgüt olarak direk saldırı hedefi olduğumuz halde, Polis seyirci kalıyor. Bizi de terör ortamına çekerek, tüm Kürdistan'lı örgütlere birden saldırmayı amaçlıyor.

Münih saldırısından sonra, polisin bildiğini belirttiği saldırganları yakalayacağı yerde, olayın ertesi günü Münih dernek lokalimiz basıldı. Çoğu olay yerinde bile olmayan 8 arkadaşımız tutuklandı. Ardından 13 Mart günü Genel Başkan yardımcımızı, Münih'te saat 10.00'da düzenleyeceği Basın toplantısından 15 dakika önce ve başka bir merkez yöneticimiz de Köln'de tutuklandılar. Polis bununla yetinmeyip, iki yerinden bıçak darbeleri sonucu ağır yaralanan ve hastahane tedavi gören arkadaşımızı da aynı gün hastahaneden alarak tutukladı. Böylece saldırıya uğrayanlardan toplam 11

kişi tutuklandı. Bu arkadaşlarımız daha sonra Alman ve Kürdistan'lı demokratik örgüt, kuruluş ve kişilerinin baskısı ve protestosu sonucu serbest bırakıldılar.

Yine Alman polisinin, Hamburg derneğimizin kundaklanmasından önce derneğe gelerek, saldırı olacağını söylemesi ve derneğin boşaltılmasını istemesi oradaki GYK üyemizin ölüm listesinde olduğunu belirtmesi, polis yetkililerinin saldırganları bildiklerini belirtmelerine rağmen hiçbir önlem almamaları bu açık işbirliğini ve son saldırılardaki rollerini açıkça gösteriyor.

Hamburg derneğimizin yakılmasından sonra bir arkadaşımız Hamburg'taki GYK üyemizi telefonla arayarak haberdar ediyor ve hemen ardından aynı telefon hattı 3 saat süreyle kapatıyor.

Şimdi polis yetkilileri şu sorulara yanıt vermeliler. Münih'te saldırganları bildiğinizi belirttiğiniz halde, neden üzerlerine gitmiyorsunuz? Basın toplantısından önce, Genel Başkan yardımcımız neden tutuklandı? Ne engellenmek istendi? Neden suçsuz insanlara suçlu muamelesi yapıyorsunuz? Hamburg derneğimize saldırının olacağını bildiğiniz halde neden önlem almadınız. GYK üyemizin kaldığı evin telefonu, neden hemen olaydan sonra üç saat süreyle kesildi? Köln'de tehdit mektubuyla birlikte Polis'e teslim edilen kişi ne oldu?

Bu gelişmeler esnasında İçişleri Bakanı Zimmermann'ın, Kürtleri kastederek "Yabancıların ülkemizde kan dökmelerine müsaade etmeyeceğiz, teröre bulaşanlara yönelik ciddi önlemler alacağız" demesi, Polis'in neden seyirci kaldığını, neyi beklediğini açıkça gösteriyor. Onlar, MİT'ten aldıkları icazetle olayların gelişmesini bekliyor ve bir taşla iki kuş vurmayı amaçlıyorlar. Türk MİT'i, Alman polisi bu amaca varmak için Apocu baylarımızın son saldırılarını bu iş için biçilmiş kafa sayarak pusuda bekliyorlar.

Alman polisinin, MİT'in planları, "diğer örgütleri ortadan kaldıracığını" ilan edenlerin planlarıyla denk düşüyor. İnanıyoruz ki, aklı başında olan her kişi yukarıdaki soruların yanıtlarından, neyin amaçlandığını, neyin beklediğini çıkarabilir. Ve aklı başında olan her PKK'lı bu soruların yanıtları üzerine ciddi bir biçimde düşünmeli, sonuçlar çıkarmalıdır. Düşmanın belirlediği yönde yol almakla Kürdistan'a hizmet edilemez.

SALDIRILARA KARŞI TUTUMUMUZ

Biz, örgüt olarak geçmişten buyana yurtsever güçler arasında yaratılmak istenen kör düşüşüne karşı olduğumuzu, bunun Kürdistan halkımızın düşmanlarının işine yaradığını defalarca vurguladık. Halkımıza karşı duyduğumuz derin sorumluluk gereği soğuk kanlılığımızı koruduk. Sömürgeci düşmanın işine yarayacak bir kör düşüşüne girmedik, girenleri eleştirdik. Düş-



Yakılan KOMKAR Genel Merkezi

mana yönelmesi gerektiğini savunduk. Bu gün de farklı düşünüyoruz. Doğruluğuna inandığımız tavrımızı bundan böyle de sürdüreceğiz.

Ne sömürgeci-faşist düşmanın, ne kendileri dışındaki tüm ilerici-yurtsever güçleri düşman ilan edip saldırganların, ne de F.Alman polisinin olaylar karşısındaki tavrı bizi çalışmalarımızdan ve mücadelemizden alıkoymaz, yıldırılmaz.

Nitekim, 7 Mart'ta Münih'te düzenlediğimiz Newroz gecesini sabote etmek isteyenler yanıldılar. Saldırı olmasına ve polislin engellemelerine rağmen Münih Newrozuna 2500 kişi katıldı. Newroz coşkuyla kutlandı. Bunu Köln, Hamburg ve Batıberlin gecelerimizin başarısı izledi. Açık terör ortamına, saldırılara, tehditlere rağmen Köln gecemize 5000'i aşkın, Hamburg Newrozuna 2000'e yakın, ve Batıberlin gecemize 2000'i aşkın kitle katılımı oldu.

Dört Newroz gecemize toplam 12.000 civarında kitle katılımı oldu. Newroz başarıyla ve coşkuyla kutlandı.

Yurtsever Kürdistan'lılar Newroz'a sahip çıktılar, saldırganları kınadılar, dayanışmalarını dile getirdiler.

Genel Merkez büromuz, Münih, Duisburg, Nürnberg ve Hamburg dernek lokallerimizin kundaklanarak yakıldığı duyulur duyulmaz da, F.Almanya'dan, diğer Batı Avrupa ülkele-

rinden ve hatta dünyanın en irak kıtası Avustralya'dan Kürdistan'lı işçiler, yurtseverler KOMKAR'ı aradılar, dayanışma içinde olduklarını dile getirdiler. KOMKAR Genel Merkezi yurtsever insanlarımızın akın-akın ziyaretine tanık oldu. Ve Apocuların bu yeni marifetleriyle 500.000 DM'ı aşkın maddi kayba uğrayan KOMKAR ve üyesi demeklere maddi bağışta bulunmak için aktif bir çalışmaya koyuldular. Açılan yarayı saracaklarını, daha güçlü ve kitlesel bir KOMKAR yaratacaklarını dile getirdiler.

KOMKAR üyeleri, sempatanları, yurtsever insanlarımız bir sınav dönemindedir. Ülkemizin yurtsever ve demokratik güçlerine karşı girilen bu provakasyonu da boşa çıkarabilecek güçteler. Saldırıları ve oynanan oyunu boşa çıkarmak, halkımıza karşı, onun yüzyıllardır uğruna binlerce yiğit evladını kurban verdiği özgürlüğü için gerekli ve zorunludur.

SALDIRILARI KINAMA, KOMKAR'LA DAYANIŞMA

Münih saldırısının hemen ardından, KOMKAR çıkardığı bildiriye saldırının amacını ve neye hizmet ettiğini açık ve net bir dille kitlelere, kamuoyuna yansıttı, tavrı alınmasını istedi.

Daha sonra arkadaşlarımızın haksız yere tutuklanmasından ötürü ikinci bir çağrıyla, arkadaşlarımızın salverilmesi ve polislin keyfi uygulamalarını protesto için Almanca bir bildiriyle demokratik güçlerden dayanışma istendi.

Yıllardır verilen mücadele sayesinde demokratik ve ilerici kamuoyunda hakettiği konuma gelen, saygınlığı olan örgütümüzün bu çağırısı boşa gitmedi, etkilerini gösterdi. Aralarında Kölner Appell, İAF, GEW-Köln, Kölner Flüchtlingsrat, WİR, Gesellschaft für bedrohte Völker, Express-Edition, GEW-Bremen, Auslaender Gruppe Bilk, EKD-Evangelische Kirche Deutschland, Evangelische Akademie Tutzing, GEW-Landesverband Nordrhein Westfalen, SPD Milletvekili Jürgen Schaufuss, Yeşiller Milletvekili Petra Kelly, SPD Avrupa Parlamentosu Milletvekili Johannis Sakallario, Evangelische Akademie Mülheim/Ruhr, DKP, Museum Bochum, İnitiativausschuss auslaenderischer Mitbürger in Hessen ve Monitor Redaksiyonundan Dr. Klaus Bednarz'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda örgüt, kuruluş ve kişi Münih savcılığına gönderdikleri protesto telgraf ve mektuplarında, yaptıkları basın açıklamalarında tutuklanan 11 arkadaşımızın serbest bırakılmasını istedikler, savcılığın bu keyfi uygulamalarını protesto ettiler, örgütümüzle dayanışmada

